ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số:   31  /TTr- UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày  03   tháng  4  năm 2024

TỜ TRÌNH

  Về việc đăng ký lại mẫu con dấu

       Kính gửi: Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH - Công an tỉnh Hà Tĩnh;

 Thực hiện Nghị định số 99/2016/NĐ- CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ

về quản lý và sử dụng con dấu và các văn bản hướng dẫn của các cấp cơ quan

cấp trên về quản lý và sử dụng con dấu;

Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ hiện đang được đăng ký và quản lý sử dụng con

dấu:

1. Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Quỹ tín dụng nhân dân xã Hộ Độ.

 Do quá trình sử dụng nhiều năm nên con dấu đã bị mòn, khó sử dụng. Vì

vậy UBND xã Hộ Độ kính trình lên phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an

tỉnh để xin được đăng ký làm thủ tục đăng ký lại mẫu con dấu để phục vụ công

tác hoạt động của tổ chức theo quy định đúng quy định của pháp luật.

 UBND xã Hộ Độ trân trọng giới thiệu:

 Bà: Phan Thị Huyền

 Chức vụ:  Công chức Văn phòng  - Thống kê xã

 Sinh ngày 05/10/1982

 Số CCCD: 042182005624 cấp ngày 27/4/2021.

 Số điện thoại: 0976945489

 Sẽ trực tiếp nộp hồ sơ và nhận kết quả giải quyết hành chính về con dấu.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện giúp đỡ của Quý cơ quan.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên kính gửi;

- Lưu: VT,.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-04-04T15:00:32+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-04-04T17:05:33+0700